mandato messi e nunzi a Roma e Milano perché ne curassero le cause pro liberazione nel corso della carcerazione 

criminale, e si era attivato per il suo sostentamento. 

Da detto credito vengono altresì scalate lire quattromila ottocento moneta di Piacenza che il Notaro Carlo 

Antonio doveva al fratello per l’acquisto di un pezzo di terra come risultava da atto del 1666, del Notaio Signor 

Paolo Antonio Gatto di Garbagna. Il resto del credito il Notaio Carlo Antonio de Cella fu Gio: Maria, con 

atto di liberalità, lo bonificava al fratello con una donazione fra vivi. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Notaio Nicolò  Repetto filza 13189. 

N 489   // 1683 - 30 . Xmbris __ 

   In Nomine Domini Amen - 

Cum Notarius D. Carolus Antonius de Cella 

q.m D. Jo[ann]is Mariæ de loco Rezoualij Jurisdit[io]nis S.ti 

Stephani Vallis Avanti Marchionatus Ill[ustrissi]mi et 

Excell[entissi]mi D.D. Principis Doriæ Landi D[omi]ni N[ost]ro 

In præsentione Commiss[ari]us huius Jurisd[itio]nis Carreghæ 

Status præfatæ S. E. fuerit debitor D. Joannis 

Mariæ de Cella eius fratris de summa librarum 

quottuor mille octingentarum mon[et]æ Placentiæ 

curr[ent]is occas[io]ne, et causa pretij terrarum 

fictorum centum, et aliorum bonorum eidem 

per ipsum Jo[ann]em Mariam venditorum, et ut 

latius patet ex Instrum[en]to recepto per D. 

Paulum Antonium Gattum Garbaniense 

Notarium publicum anno 1666 . die 

21 Augusti, seu/ ad quod/ et 

e converto ipse D. Jo[ann]es Maria sit deb[it]or 

eiusdem Notarij D. Caroli Antonij eius 

fratris de libris novem mille octin= 

gentis præd[ict]æ monetæ occas[io]ne, et causa 

alimentorum eidem Joa[n]ni Mariæ ab ipso 

D. Carolo Antonio de proprijs pecunijs 

subministratum per spatium annorum decem 

et mensium novem cum dimidio quibus 

ipse D. Jo[ann]es Maria fuit detentus in 

carceribus Castri Papiæ ab vecem(?) sequnta 
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in personam n[un]c q.m Gasparis Brugnatelli 

civis Bobbiensis die 16 Xmbris 1668 ac 

aliorum expensarum scilt pro medicinalibus 

vestitum, diversis itineribus factis Mediolanum 

mora ibi facta, nuncijs et alijs missis  

tam Romam, quam Mediolanum, et alijs 

diversis causis ad curandam ipsius D. Jo[ann]is Mariæ 

liberationem, et libertatem occas[io]ne dictæ 

criminalitatis, et carcerationis, ac subs= 

[v.] 

substentationis eius vitæ factam/ 

et de libris bis mille trecentis dictæ 

mon[et]æ occ[asio]ne pretij stariorum octaginta 

duo cum dimidio tritici, et siliginis per